福田委发〔2022〕83号
中共福田镇委员会

关于增设工作专班的通知
各村（社区）、机关各办公室、有关单位：

经福田镇党委研究同意，决定增设有关工作专班，现将有关事项通知如下：

社区排查专班

责 任 人：万祖国

党委书记

牵 头 人：刘振壮

政法委员、人武部长

汪  泉

组织委员

成    员：翁发山、赵阳、张琳、各村（社区）社区排查员。

主要职责：负责各村（社区）排查“渝康码”红码、黄码和弹窗人员，近7天内有国内高、低风险区旅居史、途经史的来福返福人员，高风险行业来福返福人员，陆路边境口岸城市来福返福人员，近10天内有境外旅居史或在其他省（区、市）入境完成集中隔离后来福返福人员，确诊病例的时空伴随、同车同机等关联风险人员等，并每日汇总报县相关部门。
管控措施落实专班

责 任 人：杨  波

镇长

牵 头 人：徐兴億

宣传委员

成    员：驻村干部、派出所民警、村（社）干部、社区卫生人员。

主要职责：负责居家隔离人员隔离期间四方责任落实，严格落实核酸采样、健康检测、心理疏导、物资保障等措施；对拒不配合的人员，由社区民警会同社区工作人员加强法治教育，对涉嫌违法犯罪的，搜集固证，依法处理；加强对各村（社区）居家隔离、居家健康检测人员的管控措施落实情况进行抽查督查。

重点人员、重点场所人员聚集疫情防控专班

责 任 人：付  科

人大主席

牵 头 人：谷俊轩

副镇长

易纯华

副镇长
成    员：唐忠权、谭畅（男）、向民、网格员

主要职责：负责加强重点人员、重点场所疫情防控措施责任落实。常态化开展督查、检查，确保疫情防控措施落到实处。加强宣传坚持红事缓办、白事简办、无事不办的原则，加强对操办红白喜事的疫情防控措施落实情况进行专项检查督查；坚持人、物、环境同防，负责做好进口冷链食品和高风险非冷链集装箱货物及相关人员疫情防控工作；督促重点场所做好通风消毒、人员管控等工作。

四、闭环转运专班
责 任 人：徐兴億
牵 头 人：向  民

成    员：王麒麟、杨  平

主要职责：由县疫情防控指挥部快反小组进行调度，负责本辖区疫情重点地区风险人员闭环转运工作。

                           中共福田镇委员会
2022年11月17日
（此件公开发布）

福田镇党政办公室                        2022年11月17日印发

― 2 ―
― 1 ―